

Strandgaard Invest ApS

Østergårdsvej 2, Brejning, 7080 Børkop

Årsrapport for

1. maj 2016 - 30. april 2017

CVR-nr. 38 28 16 07

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2017.

Peder Strandgaard Poulsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2016 - 30. april 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Strandgaard Invest ApS
Østergårdsvej 2
Brejning
7080 Børkop

CVR-nr.: 38 28 16 07

Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Peder Strandgaard Poulsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 56.724 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>
Andre eksterne omkostninger	-12.659
Bruttoresultat	-12.659
Andre finansielle indtægter	89.897
Øvrige finansielle omkostninger	-2.911
Resultat før skat	74.327
1 Skat af årets resultat	-17.603
Årets resultat	56.724
 Forslag til resultatdisponering:	
Udbytte for regnskabsåret	51.700
Overføres til overført resultat	5.024
Disponeret i alt	56.724

Balance

Aktiver	<u>30/4 2017</u>	<u>1/5 2016</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.316	9.201
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>9.316</u>	<u>9.201</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.316</u>	<u>9.201</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.659	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.659</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	567.814	482.542
Værdipapirer i alt	<u>567.814</u>	<u>482.542</u>
Likvide beholdninger	10.615	89.133
Omsætningsaktiver i alt	<u>581.088</u>	<u>571.675</u>
Aktiver i alt	<u>590.404</u>	<u>580.876</u>

Balance

Passiver	<u>30/4 2017</u>	<u>1/5 2016</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Overført resultat	453.199	448.175
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700	50.600
Egenkapital i alt	<u>554.899</u>	<u>548.775</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.001	0
5 Selskabsskat	8.758	12.101
Anden gæld	21.746	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>35.505</u>	<u>32.101</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>35.505</u>	<u>32.101</u>
Passiver i alt	<u>590.404</u>	<u>580.876</u>

Noter

	<u>2016/17</u>	
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat		16.346
Regulering af tidligere års skat		<u>1.257</u>
		<u>17.603</u>
	<u>30/4 2017</u>	<u>1/5 2016</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2016	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2016	448.175	0
Årets overførte overskud eller underskud	5.024	0
Overkurs ved spaltning	<u>0</u>	<u>448.175</u>
	<u>453.199</u>	<u>448.175</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2016	50.600	0
Udloddet udbytte	-50.600	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
	<u>51.700</u>	<u>50.600</u>
5. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. maj 2016	12.101	12.101
Regulering af tidligere års skat	573	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-16.501</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	-3.827	12.101
Beregnet selskabsskat for indeværende år	16.346	0
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>-3.761</u>	<u>0</u>
	<u>8.758</u>	<u>12.101</u>